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E STUDENTEVE TE CILET KANE APLIKUAR PER LIRIM NE VITIN AKADEMIK 201819

I STUDIMET BACELOR

Nr | Emri, emri i prindit dhe mbiemri Fakulteti Kategoria | Lirohet/Refuzohet

1 Vjollca Rrahman Murati Juridik 5 LIROHET

2 Fjolla Muhamet Hyseni Juridik 2 LIROHET

3 Shkurte Hajrush Fazliu Juridik 5 LIROHET

4 Ariola Besnik Ramizi Juridik 2 LIROHET

5 Bjondina Blerim Salihu Juridik 5 LIROHET

6 Selatin Remzi Kryeziu Juridik 5 LIROHET

7 Kaltrina Agim Sylejmani Juridik 5 LIROHET

8 Driton Zenel Dauti Juridik 2 LIROHET

9 Kushtrim Ismet Maliqi Juridik 5 LIROHET

10 | Fatlinda Rabit Hoti Juridik 5 Mungon fletépagesa

11 | Egzona Basri Rifati Juridik 1 LIROHET

12 | Qéndrim Sherif Sejdiu Juridik 5 LIROHET

13 | llmi Avni Thagi Juridik 2 LIROHET

14 | Egzonita Bajram Bajraliu Juridik 5 LIROHET

15 | Drenusha Januz Jakupi Juridik 2 LIROHET

16 | Dorentina Ekrem Urugi Juridik 2 LIROHET

17 | Beslinda Avdi Rexhepi Juridik 2 LIROHET

18 | Florije Bajram Jashari Juridik 5 LIROHET

19 | Agnesa Ruzhdi Mustafa Juridik 2 LIROHET

20 | Ardian Kabil Hajdari Juridik 2 LIROHET

21 | Vildane Sherif Shabiu Juridik 1 Mungon vértetimi nga Qendra pér
miregenie sociale (asistencé)




22 | Qéndrim Fadil Ramadani Juridik 2 LIROHET
23 | Shgipdona Rahim Kgiku Juridik 5 LIROHET
24 | Edona Gani Thaqi Juridik 5 LIROHET
25 | Samire Isuf Halili Juridik 2 LIROHET
26 | Zylfije Agim Emini Juridik 2 LIROHET
27 | Blendina Mustafe Sylejmani Juridik ik LIROHET
28 | Leonora Mustafe Sylejmani Juridik 1 LIROHET
29 | Blerta Rasim Ajvazi Juridik 5 LIROHET
30 | Ismajl Hamdi Gagica Juridik 5 LIROHET
31 | Raimonda Enver Pireva Juridik 2 LIROHET
32 | Doruntina Sinan Abdyli Juridik 2 LIROHET
33 | Arbana Sinan Abdyli Juridik 2 LIROHET
34 | Antgiona Selver Dermaku Juridik 5 LIROHET
35 | Rijté Besim Arifi Juridik 2 LIROHET
36 | Xhejlane Mustafe Mustafa Juridik 4 Mungon Certifikata e mjekut
37 | Edojeta Shefik Emerllahu Juridik 5 LIROHET
38 | Arnesa Skender Bunjaku Juridik 5 LIROHET
39 | Fazile Ahmet Agushi Juridik 5 LIROHET
40 | Qendresa Nexhat Dauti Juridik 2 Refuzohet (vértetimi né emér té
tjetérkujt)
41 | Mihrije Sylejman Surdulli Juridik 5 LIROHET
42 | Kaltrina Sejdi Zeqiri Juridik 2 LIROHET
43 | Arber Xhelil Jashari Juridik 5 LIROHET
44 | Edon Feim Kegmezi Juridik 5 LIROHET
45 | Ardian lzet Ademi Juridik 5 LIROHET
46 | Lirim Nefail Ymeri Juridik 5 LIROHET
47 | Gzim Nehat Kryeziu Juridik 5 LIROHET
48 | Saime Qamil Aliu Juridik 5 LIROHET
49 | Agron Mustafe Shaqiri Juridk 2 LIROHET
50 | Valentina Ilmi Ahmeti Edukim il Mungon Vértetimi nga enti|
punésimit
51 | Fahrije Hetem Pireva Edukim 2 LIROHET
52 | Fatbardha Nehat Haziri Edukim 1 LIROHET
53 | Blerina Ruzhdi Surdulli Edukim 5 LIROHET
54 | Sheride Zahir Shema Edukim 5 LIROHET
55 | Donike Nagip Demiri Edukim 5 LIROHET
56 | Qendresa Nagip Demiri Edukim 5 LIROHET
57 | Albulena Lulzim Fazliu Edukim 1 LIROHET
58 | Edona Halil Salihu Edukim 5 LIROHET
59 | Rrezarta Tefik Krasniqi Edukim 5 LIROHET
60 | Festina Selver Qerimi Edukim 5 LIROHET
61 | Agnesa Ejup Jetishi Edukim 5 LIROHET
62 | Vlora Qerim Sallahi Edukim 2 Certifikate e mjekut specialit
63 | Genc Ruzhdi Salihu Edukim 2 LIROHET
64 | Doruntina Ismet Demi Edukim 5 LIROHET
65 | Nurije Ismet Demi Edukim 5 LIROHET
66 | Seid Isuf Halili Edukim 2 LIROHET




67 | Naxhie Avdush Bajrami Edukim 2 LIROHET
68 | Dafine Fadil Bajrami Edukim 5 LIROHET
69 | Edona Ismet Tahiri Edukim 1 Mungan Vértetimi nga enti |
punésimit
70 | Saranda Farush Sadiku Edukim 5 LIROHET
71 | Njomza Farush Sadiku Edukim 5 LIROHET
72 | Besart Selami Musliu Edukim 5 LIROHET
73 | Hazbije Qefser Haxhiu Edukim 2 LIROHET
74 | Samire Sami Azemi Edukim 2 LIROHET
75 | Ajrije Ismet Ameti Edukim 2 LIROHET
76 | Edlire Lulzim Zymberi Edukim 2 LIROHET
77 | Mirjeta Gazmend Ahmeti Edukim 5 LIROHET
78 | Hatixhe Telih Vishi Edukim 2 LIROHET
79 | Fetije Skender Pira Edukim 5 LIROHET
80 | Vjollca Sadulla Kajtazi Edukim 5 LIROHET
81 | Filloreta Fadil Haziri Edukim 1 Mungon vertetimi nga enti |
punesimit

82 | Agona Sinan Zeneli Edukim 2 LIROHET
83 | Arbresha Bashkim Isufi Edukim 2 LIROHET
84 | Mirlinda Flamur Nexhipi Edukim 5 LIROHET
85 | Adelina Hajrullah Karaliu Edukim 2 LIROHET
86 | Nite Arif Gashi Edukim 2 LIROHET
87 | Ardita Milazim Milazimi Edukim 2 LIROHET
88 | Adelina Asllan Berisha Edukim 5 LIROHET
89 | Arbenore Ekrem Ademi Edukim 2 LIROHET
90 | Flakrona Bajram Gashi Edukim 5 LIROHET
91 | Erolinda Selami Limani Edukim 2 LIROHET
92 | Flaka Januz Jakupi Edukim 2 LIROHET
93 | Gentiana Ramiz Veseli Edukim 2 LIROHET
94 | Magbule Avdirrahman Musliu Edukim 2 LIROHET
95 | Amire Xhemshir Nuha Edukim 2 LIROHET
96 | Arta Jakup Ibrahimi Edukim 2 LIROHET
97 | Drilona Enver Rrustemi Edukim 2 LIROHET
98 | Edonisa Jakup Muslija Edukim 2 LIROHET
99 | Ariana Selman Curri Edukim 2 LIROHET
100 | Aldrina Muhabi Haxhiu Edukim 2 LIROHET
101 | Endrit Shigeri Ajvazi Edukim 2 LIROHET
102 | Elsa Sherafedin Ademi Edukim 2 LIROHET
103 | Ermira Sherafedin Ademi Edukim 2 LIROHET
104 | Adelina Shemsedin Halili Edukim 2 LIROHET
105 | Tanushe Tefik Hoxha Edukim 2 LIROHET
106 | Amire Xhemajl Shehu Edukim 2 LIROHET
107 | Lumdita Afrim Bajrami Edukim 5 Mungon vertetimi dhe fletepagesa
108 | Vjollca Hasan Arifi Edukim 2 LIROHET
109 | Gentiana Muharrem Rexhepi Edukim 5 LIROHET
110 | Dorina Nuhi Qerimi Edukim 5 LIROHET
111 | Florinda Imri Dushica Edukim 5 LIROHET




Nr | Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Kategoria Lirohet/Refuzohet
112 | Qendresa Agush Mehmeti Edukim 5 LIROHET
113 | Fatbardha Asllan Hajdini Edukim 5 LIROHET
114 | Herolinda Agim Emini Edukim 4 LIROHET
115 | Abetare Bajram Mehmeti Edukim 5 LIROHET
116 | Erblina Basri Miftari Edukim 5 LIROHET
117 | Liridona Berat Urugi Edukim 5 LIROHET
118 | Arlinda Berat Urugi Edukim 5 LIROHET
119 | Albulena Selatin Bajrami Edukim 5 LIROHET
120 | Mihane Shaban Rashiti Edukim 5 LIROHET
121 | Arbenita Shaban Rashiti Edukim 5 LIROHET
123 | Besarta Mexhit Bislimi Edukim 2 LIROHET
124 | Shkelgim Remzi Karagi Edukim 2 LIROHET
125 | Dafine Sami Ahmeti Edukim 2 LIROHET
126 | Albana Nesim Curri Edukim 2 LIROHET
127 | Vlora Skender Demi Edukim 5 LIROHET
128 | Blerina Fatmir Borovci Edukim 5 LIROHET
129 | Egzona Enver Muharremi Edukim 5 LIROHET
130 | Bleranda Naim Alidema Ekonomik 5 LIROHET
131 | Albin Xhela Jashari Ekonomik 5 LIROHET
132 | Mimoza Berat Halimi Ekonomik 5 LIROHET
133 | Arbnora Agim Misini Ekonomik 5 LIROHET
134 | Lirim Skender Mustafa Ekonomik 5 LIROHET
135 | Butrint Halim Rexhepi Ekonomik 5 LIROHET
136 | Lavdrim Shygeri Ramushi Ekonomik 5 LIROHET
137 | Riana Enver Pireva Ekonomik 2 LIROHET
138 | Ermira Ahmetali Ajeti Ekonomik 2 LIROHET
139 | Valbona Hebib Avdiu Ekonomik 4 Cetifkata e mjekut
140 | Ardit Shahin Hasani Ekonomik 2 LIROHET
141 | Besnik Fadil Jahiri Ekonomik 2 LIROHET
142 | Gentrit Baki Azemi Ekonomik 2 LIROHET
143 | Rina Halil Mehmeti Ekonomik 2 LIROHET
144 | Leonora Abdulla Misini Ekonomik 5 LIROHET
145 | Egzona Rexhep Fejzullahu Ekonomik 1 LIROHET
146 | Visar Remzi Isufi Ekonomik 2 LIROHET
147 | Fisnik Remzi Isufi Ekonomik 2 LIROHET
148 | Sherife Ismet Mehmeti Ekonomik 5 Mungon vertetimi dhe fletepagesa
149 | Visar Rafet Morina Ekonomik 5 LIROHET
150 | Donika Hajrush Zylfiu Ekonomik 5 LIROHET
151 | Leonard Jakup Mulsija Ekonomik 2 LIROHET
152 | Valdrin Heset Haliti Ekonomik 2 LIROHET
153 | Festina llaz Shkodra Ekonomik 2 LIROHET
154 | Tuba Bajram Bajraliu Ekonomik 5 LIROHET
155 | Albina Selver Tahiri Ekonomik 5 Mungon fletepagesa
156 | Fatime Fatmir Robelli Ekonomik 2 LIROHET
157 | Afrim Bajram Jashari Ekonomik 5 LIROHET




Wr Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Kategoria | Lirohet/Refuzohet
158 | Amire Habib Sadiku Ekonomik 1 LIROHET
159 | Fatbardh Kabil Hajdari Ekonomik 2 LIROHET
160 | Rinor Hazir Hoti Ekonomik 5 Mungon fletepagesa
161 | Besa Lutfi Salihu Ekonomik 2 LIROHET
162 | Arta Lutfi Salihu Ekonomik 2 LIROHET
163 | Venera Tasin Dragobuzhda Ekonomik 5 LIROHET
164 | Fiera Fatmir Elezi Ekonomik 5 Mungon fletepagesa dhe vertetimi
165 | Egzon Nijazi Kqiku Ekonomik 5 LIROHET
166 | Blend Ruzhdi Bixhaku Ekonomik 1 LIROHET
167 | Almedina Hamdi Mureseli Ekonomik 5 LIROHET
168 | Xhezide Fejzi Zeneli Ekonomik 5 LIROHET
169 | Albulena Shaban Kqiku Ekonomik 5 LIROHET
170 | Arlind Hekrem Haliti Ekonomik 5 LIROHET
171 | Qendresa Ramiz Sylejmani Ekonomik 5 LIROHET
172 | Ermira Zahir Nuhiu Ekonomik 2 LIROHET
173 | Merita Avni Basha Ekonomik 5 LIROHET
174 | Erion Faik Kqgiku Ekonomik 5 LIROHET
175 | Muhamet Emin Kryeziu Ekonomik 5 LIROHET
176 | Gresa Bujar Qerimi Ekonomik 5 LIROHET
177 | Margareta Zef Toma Ekonomik 5 LIROHET
178 | Blerton Bekim Emrllahu Ekonomik 5 LIROHET
179 | Hevzi Jahi Kryeziu Ekonomik 5 LIROHET
180 | Granit Skender Salihu FSHK 2 LIROHET
181 | Genita Vaxhid Azizi FSHK 5 LIROHET
182 | llir Sadri Nuredini FSHK 5 LIROHET
183 | Rilind Sami Lecaj FSHK 1 LIROHET
184 | Endrit Basri Spahiu FSHK 5 LIROHET
185 | Endrit Shaban Shabani FSHK 5 LIROHET
186 | Rejhane Ali Bajrami FSHK 5 Mungon vertetimi
187 | Rinor Emrush Azizi FSHK 2 LIROHET
188 | Adonis Annab Sherifi FSHK 5 LIROHET
189 | Butrint Sami Selishta FSHK 5 LIROHET
190 | Veton Behrudin Dashi FSHK 2 LIROHET
191 | Qendrim Hajrullah Sabedini FSHK 2 LIROHET




Il. STUDIMET MASTER

Nr | Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Kategoria Lirohet/Refuzohet
192 | Jeton Tefik Selimi E/Qeverisje 5 LIROHET
193 | Dafina Kadrush Syla E/Qeverisje 5 LIROHET
194 | Rina Refik Krasnigi E/Qeverisje 5 LIROHET
195 | Donjeta Enver Matoshi E/Qeverisje 5 LIROHET
196 | Rina Avni Bllaca E/Qeverisje 5 LIROHET
197 | Sheride Fadil Salihi E/Qeverisje 5 LIROHET
198 | Flaka Sokol Haziri E/Qeverisje 5 LIROHET
199 | Durim Nexhat Kastrati E/Qeverisje 5 LIROHET
200 | Rina Ismajl Selimi E/Qeverisje 5 LIROHET
201 | Roland Bujar Nevzadi E/Qeverisje 2 LIROHET
202 | Valmir Ajet Sallahu E/Qeverisje 5 LIROHET
203 | Finesa Ajet Sallahu E/Qeverisje 5 LIROHET
204 | Dritor Demush Mehmeti E/Qeverisje 5 LIROHET
205 | Endrina Basri Spahiu E/Qeverisje 5 LIROHET
206 | Gentrit Lutfi Rapuca E/Qeverisje 1 Mungon vertetimi | gendrés pér
miregenie sociale
207 | Vildan Fazli Asllani E/Qeverisje 5 LIROHET
208 | Lirjet Sevdail Miftari E/Qeverisje 5 LIROHET
209 | Vjose Avni Krasniqi E/Qeverisje 2 LIROHET
210 | Altin Ferat Shurdhani E/Qeverisje 5 LIROHET
211 | Dardan Elmaz Zeqiri E/Qeverisje 5 LIROHET
212 | Qendrim Shahin Baftiu E/Qeverisje 2 LIROHET
213 | Ymer Sylejman Ibishi E/Qeverisje 2 REFUZOHET
214 | Fatime Sevdai Jakupi E/Qeverisje 1 LIROHET
215 | Besarta Abdullah Urugi E/Qeverisje 2 LIROHET
216 | Arbnora Sefa Salihu E/Qeverisje 2 LIROHET
217 | Lumturije Agim Musa E/Qeverisje 2 LIROHET
218 | Arbresha Musli Salihu E/Qeverisje 5 LIROHET
219 | Adelina Muamer Abdullahu E/Qeverisje 2 LIROHET
220 | Shpend Jahir Shala Qeverisja Lokale 2 LIROHET
221 | Sofe Mustafe Ramaj Qeverisja Lokale 5 LIROHET
222 | Alba Ferid Domi Qeverisja Lokale 2 LIROHET
223 | Arber Muzafer Bajrami Qeverisja Lokale 5 LIROHET
224 | Ajnisha Xhemajl Ramaj Qeverisja Lokale 2 LIROHET
225 | llaz Muhamet Ahmeti Qeverisja Lokale 1 REFUZOHET




Nr | Emri, emri | prindit dhe mbiemri Fakulteti Kategoria | Lirohet/Refuzohet
226 | Cliresa Bekim Sabedini Qeverisja Lokale 2 LIROHET
227 | Emirjeta Isat Berisha Qeverisja Lokale 2 LIROHET
228 | Edita Sali Musa Qeverisja Lokale 2 LIROHET
229 | Arlind Shefket Ajvazi Qeverisja Lokale 5 LIROHET
230 | Arnesa Blerim Sahiti Qeverisja Lokale 5 LIROHET
231 | Blerina Reshat Ajvazi Qeverisja Lokale 2 LIROHET
232 | Osman Sylejman Voci Qeverisja Lokale 2 LIROHET
233 | Endrit Enver Hoxha Qeverisja Lokale 2 LIROHET
234 | Arlinda Agim Mehmeti Qeverisja Lokale 5 LIROHET
235 | Besarta Hamdi Gagica Qeverisja Lokale 5 LIROHET
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